Протокол по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование
комфортной городской среды в МО «Город Пикалево» на 2018-2022 годы»

Заседание Общественной комиссии
04.06.2018 года
10.00 ч. г.Пикалево Речная 4

Председатель комиссии:
Соловьева Е.А. -заместитель главы администрации МО «Город

Пикалево»
Секретарь:
Яковлева А.В. -экономист отдела ЖКХ,ТиК администрации МО

«Город Пикалево»

Присутствовали:
7 человек

-члены общественной комиссии по обеспечению
реализации муниципальной программы «Формирование
комфортной городской среды в МО «Город Пикалево»
на 2018-2022 годы»

Повестка дня:

Согласование ежемесячного отчета о реализации мероприятий муниципальной
программы «Формирование комфортной городской среды в МО «Город Пикалево» на 2018-
2022 годы»

Слушали:

Соловьеву Е.А.

Форма ежемесячного отчета представлена государственной информационной
системой жилищно-коммунального хозяйства (ГИС ЖКХ) для ежемесячного заполнения в
личном кабинете системы ГИС ЖКХ о ходе реализации мероприятий по благоустройству
общественных территорий.

Предлагаю рассмотреть и согласовать ежемесячный отчет о реализации
мероприятий муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в
МО «Город Пикалево» на 2018-2022 годы».

Решили:

1 .Согласовать ежемесячный отчет о реализации мероприятий муниципальной
программы «Формирование комфортной городской среды в МО «Город Пикалево» на 2018-
2022 годы».

2.Протокол заседания общественной комиссии по обеспечению реализации
муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в МО «Город
Пикалево» на 2018-2022 годы» разместить на официальном сайте МО «Город Пикалево».

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

Соловьева Е.А.

Яковлева А.В.